
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017 

 

Considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos da Região Norte (Masculino) abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente de 
acordo com os Itens, 11.3 11.5.2, 11.6, 11.7, 11.09, 11.14 do Edital n° 001/2017, no Ed. Fabio Ruschi, 1º andar – na 
Gerência de Gestão de Pessoas, no dia 12 de abril de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar a documentos originais 
para conferência, do item 11.14 do Edital, caso as candidatas não comprove estará automaticamente excluído. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

1095 Atila Dos Santos Oliveira 650994 10h 

1107 Tiago Recla 648937 10h 

1108 Heliel Barcellos De Jesus 648722 10h 

1110 Marcos Pereira Rosa 651913 10h 

1111 Pedrinho Godoy De Oliveira 653873 10h 

1117 João Vitor Pandolfi De Souza 650283 10h 

1119 Alex Belarmino Dos Santos 651016 10h 

1121 Rogério Santos Da Silva 648552 10h 

1123 Jovane Rocha Pereira 645492 10h 

1136 Ianderson Mengali Pereira 647965 10h 

1137 Victor Carlos Rodrigues Lemos 652693 10h 

1143 Tiago Gomes Barbosa 652879 10h 

1150 Peterson Carlos Alves De Souza Secchim 641006 10h 

1152 Kesley Alexandre Coelho Florencio 646886 10h 

1165 Jackson Aragão Poleze 640457 10h 

1174 Juliano Loyola Falcao 643970 10h 

1179 Anderson Buzatto Salles 653133 10h 

1182 Jhonatan Martins Menines 647151 10h 

1185 Allysson Maia De Oliveira 654404 10h 

1187 Everton José Nunes Andrade 651433 10h 

1190 Adriano Silva Coelho 650336 10h 

1196 Kahammer Neves Martins Pilissari 653555 10h 

1198 Luiz Felipe Santa Ana Soares 645676 10h 

1207 Jadson Caldas Loubato 649106 10h 

1211 Regiano Do Nascimento Sales  641508 10h 

1213 Roane Zuccolotto Silva 646638 10h 

1219 Ricardo Nascimento Dos Santos 651765 10h 



1226 Rodrigo Gonçalves Soares 649871 10h 

1229 Romulo De Oliveira 653653 10h 

1232 Geivison Bastos Livramento 652354 10h 

  

Vitória/ES, 10 de abril de 2018 

 
 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 
SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA - RESPONDENDO 

 


